
Zarządzenie nr 433/1/2021 

Burmistrza Białej Piskiej  

z dnia 29 kwietnia 2021 r.   

          w sprawie zmiany uchwały budżetu gminy Biała Piska na rok 2021 

 
Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j.: Dz. U. z 2020 r. poz.  713 ze zm.), art. 222 ust. 4 art. 257, art 258 ust 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r. o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2021 r., poz. 305),  Burmistrz Białej Piskiej zarządza co następuje: 
 
§ 1. W Uchwale Nr XXXV/191/2021 Rady Miejskiej w Białej Piskiej z dnia 13 stycznia 2021 r.  
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Biała Piska na rok 2021 - wprowadza się następujące zmiany:  
 
1) „Plan wydatków budżetu gminy Biała Piska na rok 2021” stanowiący załącznik nr 2 uchwały zmienia się 
zgodnie z załącznikiem nr 2, 
 
§ 2. Po wprowadzeniu zmian, wymienionych w § 1: 
1) § 2 ust.1  uchwały, otrzymuje brzmienie:  
„§2.1.Wydatki budżetu gminy w wysokości 65 194 993,42 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2,  z tego:   
- wydatki bieżące w wysokości – 60 860 370,26 zł, 
- wydatki majątkowe w wysokości – 4 334 623,16 zł. 
    

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 
 
 
 
 
           BURMISTRZ 
             /-/ Beata Sokołowska 
 
 



Załącznik nr 1 do: Zarządzenia nr 433/1/2021 Burmistrza Białej Piskiej z dnia 29 kwietnia 2021 r.  

 

Plan wydatków budżetu gminy Biała Piska na 2021 r.   

  

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 

zmianą Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

750     
Administracja 
publiczna 

8 133 906,06 7 985 897,96 -11 500,00 11 500,00 7 985 897,96 

  75095   
Pozostała 
działalność 

1 114 892,55 1 140 952,55 -11 500,00 11 500,00 1 140 952,55 

    4190 
Nagrody 
konkursowe 

15 000,00 15 000,00 -11 500,00 0,00 3 500,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

322 170,06 329 210,94 0,00 11 500,00 340 710,94 

900     
Gospodarka 
komunalna i 
ochrona środowiska 

4 756 400,00 4 980 988,33 -2 239,00 2 239,00 4 980 988,33 

  90003   
Oczyszczanie miast 
i wsi 

9 500,00 11 000,00 0,00 2 000,00 13 000,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

3 500,00 5 000,00 0,00 2 000,00 7 000,00 

  90004   
Utrzymanie zieleni 
w miastach i 
gminach 

43 800,00 65 300,00 -2 239,00 239,00 63 300,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

23 800,00 25 300,00 -2 239,00 239,00 23 300,00 

926     
Kultura fizyczna i 
sport 

392 000,00 402 800,00 -3 690,10 3 690,10 402 800,00 

  92601   Obiekty sportowe 76 550,00 80 550,00 -2 990,10 3 572,83 81 132,73 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

7 000,00 15 810,00 -2 990,10 2 000,00 14 819,90 

    4270 
Zakup usług 
remontowych 

1 000,00 6 500,00 0,00 1 572,83 8 072,83 

  92695   
Pozostała 
działalność 

56 650,00 56 650,00 -700,00 117,27 56 067,27 

    4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

450,00 450,00 0,00 117,27 567,27 

    4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

4 000,00 4 000,00 -700,00 0,00 3 300,00 

      Razem 63 501 470,72 65 194 993,42 -17 429,10 17 429,10 65 194 993,42 

 

  


